19.710.362/0001- 02, estabelecida na cidade de Fortaleza - CE, à Rua Barbosa de Freitas, nº 1741, 

Sala 04, Bairro Aldeota, CEP: 60.170-021, fone (85) 3295-1238, e-mail: 

deivianesampaio@outlook.com / nayaradantasempresa@hotmail.com, escritório exclusivo 

da Banda MASTRUZ COM LEITE, com o valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), data 

da assinatura: 20/10/2025, fim da vigência: 18/01/2026, Espécie: Inexigibilidade de Licitação nº 

90007/2025, do tipo menor preço valor global, Signatários: José Edson de Carvalho –  Prefeito 

Municipal, Rebeca Barbosa Gurgel – Representante da Empresa.